
název díla: Oprava komunikačního propojení kolektoru Stodůlky Sever - Jih
smlouva číslo: SODM-41/2023 ze dne: 26.09.2023
zhotovitel: Gating Services, a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Filip Andrejs Podpis:
Bc. Jaroslav Slaboch Podpis:
Ing. Ivo Marek Podpis:
Igor Zahradník Podpis:

2,21%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 2 310 883,77 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 16 729,92 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 34 398,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 293 215,69 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

provozovatel

03.02.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

03.02.2024

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
S ohledem na situaci na trhu, resp. s ohledem na výpadek v dodávkách nerezových kotevních prvků, požádal 
zhotovitel o možnost náhrady nerezových kotevních prvků za pozinkované. Jedná se o část optické trasy 
(900ks) 
- úprava položky 3.36/3.36a/3.36b (MaR). Variantu nerez prvků připouští jak projektová dokumentace, tak 
Technické standardy KP a.s. Změna nemá vliv na požadavek certifikace požárně odolné trasy.
Na základě požadavku provozovatele (oddělení MaR) budou doplněny napájecí kabely a kabely UTP pro SAIA 
a provozní telefon. Návrh je nad rámec rozsahu projektové dokumentace a usnadní provozovateli plynulý 
přechod provozu stávající technologie na novou optickou trasu po jejím zprovoznění. Doplnění provedeno 
zavedením rozpočtových položek č. 3.24a a 3.25a (MaR). 
Změny nemají vliv na termín realizace. 

za investora:

09.01.2024Ing. Ivo Marek

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

za dodavatele:

za provozovatele:

 


